
 
 

 

OGRES  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90000024455, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

tālrunis 65071160, e-pasts: ogredome@ogresnovads.lv, www.ogresnovads.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 
 

 

Ogrē, Brīvības ielā 33 Nr.1 2023.gada 27.janvārī  

 

2. 

Par lokālplānojuma “Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Ziedlejas”, Ciemupē, 

Ogresgala pag., Ogres nov.” 1.0.redakcijas nodošanu pilnveidošanai  

 

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2022.gada 

29.septembra lēmumu “Par lokālplānojuma “Lokālplānojums nekustamajam īpašumam 

“Ziedlejas”, Ciemupē, Ogresgala pag., Ogres nov.” 1.0.redakcijas  nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai”1 publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai tika nodota lokālplānojuma “Lokālplānojums nekustamajam īpašumam 

“Ziedlejas”, Ciemupē, Ogresgala pag., Ogres nov.” (turpmāk – Lokālplānojums) 

1.0.redakcija2. 

Lokālplānojuma 1.0.redakcijas publiskā apspriešana norisinājās laika periodā no 

2022.gada 26.oktobra līdz 23.novembrim un tā tika nodrošināta atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. Publiskās apspriešanas sanāksme notika 2022.gada 8.novembrī plkst. 18:00 

videokonferences formātā Zoom platformā, tajā nepiedalījās neviens interesents. Nav saņemts 

neviens juridiskās/fiziskās personas iesniegums ar priekšlikumiem vai komentāriem par 

Lokālplānojuma 1.0.redakciju.  

Publiskās apspriešanas ietvaros saņemti atzinumi no visām nosacījumus sniegušajām 

institūcijām. Visas institūcijas, izņemot valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas 

Valsts ceļi” (turpmāk – LVC),Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde (turpmāk – VVD AP) un 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģionālā pārvalde (turpmāk – VUGD 

RRP) sniedza pozitīvus atzinumus. Pamatojoties uz LVC, VVD AP atzinumos sniegtajiem 

norādījumiem, ir jāveic precizējumi Lokālplānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos un Grafiskajā daļā, kā arī jāpapildina Paskaidrojuma raksts. Saskaņā ar VUGD 

RRP atzinumu jāpapildina Paskaidrojuma raksts un jāprecizē Grafiskā daļa. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.punktam pēc lokālplānojuma 

publiskās apspriešanas pašvaldības dome pieņem vienu no šādiem lēmumiem: apstiprināt 

izstrādāto lokālplānojumu atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.pantam 

 
1 https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149251, https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149252, 

https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149253, https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149254, 

https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149255, https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149256, https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149257  
2 https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23506  

https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149251
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149252
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149253
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149254
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149255
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149256
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/149257
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23506


 

 

(88.1.punkts); pilnveidot lokālplānojuma redakciju (88.2.punkts); noraidīt izstrādāto 

lokālplānojuma redakciju un izstrādāt to no jauna atbilstoši jaunajam darba uzdevumam 

(88.3.punkts).  

Saskaņā ar Lokālplānojuma izstrādes vadītāja – Pašvaldības Centrālās administrācijas 

Attīstības un plānošanas nodaļas telpiskā plānotāja Jevgēnija Duboka – ziņojumā par 

Lokālplānojuma 1.0.redakcijas publisko apspriešanu un turpmāko virzību ietverto 

priekšlikumu Lokālplānojums jāpilnveido atbilstoši institūciju atzinumiem.  

Ņemot vērā minēto, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

88.2.punktu, 

 

balsojot: ar 22 balsīm "Par" (Andris Krauja, Artūrs Mangulis, Atvars Lakstīgala, Dace 

Kļaviņa, Dace Māliņa, Dace Veiliņa, Dainis Širovs, Dzirkstīte Žindiga, Edgars Gribusts, 

Egils Helmanis, Gints Sīviņš, Ilmārs Zemnieks, Indulis Trapiņš, Jānis Iklāvs, Jānis 

Kaijaks, Jānis Lūsis, Jānis Siliņš, Kaspars Bramanis, Pāvels Kotāns, Raivis Ūzuls, Toms 

Āboltiņš, Valentīns Špēlis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ogres novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot lokālplānojuma “Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Ziedlejas” Ciemupē, 

Ogresgala pag., Ogres nov.” 1.0.redakciju pilnveidošanai atbilstoši publiskās 

apspriešanas rezultātiem.   

2. Uzdot Pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas telpiskajam 

plānotājam: 

2.1. piecu darba dienu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas ievietot lēmumu TAPIS; 

2.2. piecu darba dienu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas nodrošināt lēmuma un 

informācijas par Lokālplānojuma 1.0.redakcijas pilnveidošanu publicēšanu 

Pašvaldības tīmekļa vietnē un TAPIS; 

2.3. nodrošināt 2.2.apakšpunktā minētās informācijas publicēšanu tuvākajā Pašvaldības 

informatīvā izdevuma “Savietis” numurā.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ogres novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

(Sēdes vadītāja, 

domes priekšsēdētāja E.Helmaņa paraksts) 

 


